

MENIU

RESTAURANT

• BAR • CAFENEA •

PIZZA HOUSE

ROMAN

**•BD. REPUBLICII, NR. 44, ROMAN, JUD. NEAMT COMENZI SI
REZERVARI LA NR. DE TELEFON: 0766.492.881**

În cazul în care sunteți alergic sau aveți intoleranță la vreun ingredient, vă rugăm să consultați cu atenție lista înainte de a plasa comanda.

MIC DEJUN

Recomandare

Lipie cu omletă (Ingrediente: ouă 100 g (2 buc), lipie 40 g , șuncă presată 40 g , cașcaval 30 g , salata verde 30 g , roșii 20 g , ardei gras , ceapă , sare iodată , ulei de floarea soarelui) (conține alergenii: gluten, ou, lactoză) <i>Dextroza, stabilizatori (trifosfat de sodiu), proteină animală (porc), agent de îngroșare (caragenan), antioxidanți (ascorbat de sodiu), proteine vegetale hidrolizate, conservant (nitrit de sodiu).</i> Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 812,02 kJ/ 194,08 kcal, grăsimi: 11,74 g din care acizi grași saturați: 3,85 g, glucide 11,33 g, din care zaharuri 0,48 g, fibre 0,64 g proteine 9,88 g, sare 0,89 g.	280 g	22 lei
--	--------------	---------------

Lapte bătut (conține alergenii: lactoză) Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 276,14 kJ/ 66,00 kcal, grăsimi: 3,60 g din care acizi grași saturați: 0,00 g, glucide 4,60 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0 g proteine 3,40 g, sare 0 g.	250ml	4,00 lei
---	--------------	-----------------

Ouă fierte (conține alergenii: ou) Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 548,10 kJ/ 131 kcal, grăsimi: 9,10 g din care acizi grași saturați: 3,00 g, glucide 0,60 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0,4 g proteine 11,8 g, sare 0,36g.	2 buc/100 g	6,00 lei
---	--------------------	-----------------

Ochiuri (2 buc) (Ingrediente: ouă 90 g (2 buc), sare iodată , ulei de floarea soarelui) (conține alergenii: ou) Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 770.62 kJ/184.06 kcal, grăsimi: 15.54 g din care acizi grași saturați: 3.47 g, glucide 0.54 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0.36 g proteine 10.62 g, sare 1.10 g.	100 g	7.00 lei
---	--------------	-----------------

Ochiuri cu cașcaval (Ingrediente: ouă 90 g (2 buc), cașcaval 30 g , sare iodată , ulei de floarea soarelui) (conține alergenii: ou, lactoză) Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 840.26 kJ/200.83 kcal, grăsimi: 16.54 g din care acizi grași saturați: 5.53 g, glucide 1.82 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0.25 g proteine 9.39 g, sare 0.84 g.	130 g	12.00 lei
--	--------------	------------------

Ouă ochiuri cu telemea și roșii (Ingrediente: ouă 90 g (2 buc), telemea de vacă 50 g , roșii 100 g , sare iodată , ulei de floarea soarelui) (conține alergenii: ou, lactoză) Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 464,76 kJ/ 111,08 kcal, grăsimi: 7,80 g din care acizi grași saturați: 3,48 g, glucide 2,04 g, din care zaharuri 1,22 g, fibre 0,54 g proteine 8,65 g, sare 1,05 g.	250 g	12.00 lei
---	--------------	------------------

Omletă (2 buc) (Ingrediente: ouă 90 g (2 buc), sare iodată , ulei de floarea soarelui) (conține alergenii: ou) Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 770.62 kJ/184.06 kcal, grăsimi: 15.54 g din care acizi grași saturați: 3.47 g, glucide 0.54 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0.36 g proteine 10.62 g, sare 1.10 g.	100 g	9.00 lei
--	--------------	-----------------

- Omletă cu șuncă și cașcaval** **160 g** **14,00 lei**
 (Ingrediente: ouă 90 g (2 buc), șuncă presată 30 g, cașcaval 30 g, sare iodată, ulei de floarea soarelui)
 (conține alergenii: ou, lactoză)
Dextroza, stabilizatori (trifosfat de sodiu), proteină animală (porc), agent de îngroșare (caragenan), antioxidanți (ascorbat de sodiu), proteine vegetale hidrolizate, conservant (nitrit de sodiu).
 Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 920,74 kJ/ 220,06 kcal, grăsimi: 17,99 g din care acizi grași saturați: 5,95 g, glucide 1,74 g, din care zaharuri 0,09 g, fibre 0,23 g proteine 11,33 g, sare 1,14 g.
- Omletă cu șuncă, telemea și roșii** **260 g** **14.00 lei**
 (Ingrediente: ouă 90 g (2 buc), roșie 100 g șuncă presată 30 g, telemea 30 g, sare iodată, ulei de floarea soarelui)
 (conține alergenii: ou, lactoză)
Dextroza, stabilizatori (trifosfat de sodiu), proteină animală (porc), agent de îngroșare (caragenan), antioxidanți (ascorbat de sodiu), proteine vegetale hidrolizate, conservant (nitrit de sodiu).
 Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 567,09 kJ/ 135,54 kcal, grăsimi: 10,80 g din care acizi grași saturați: 3,26 g, glucide 1,92 g, din care zaharuri 1,21 g, fibre 0,52 g proteine 8,16 g, sare 0,86 g.
- Omletă țărănească** **150g** **14,00 lei**
 (Ingrediente: ouă 90 g (2 buc), kaizer 30 g, ceapă, ardei gras, sare iodată, ulei de floarea soarelui)
 (conține alergenii: ou. Poate conține urme de SOIA, MUSTAR, TELINĂ, GLUTEN)
stabilizatori (trifosfați), sare, proteină din LAPTE, dextroză, antioxidant (ascorbat de sodiu), hemoglobină de porc.
 Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 801,93 kJ/ 191,67 kcal, grăsimi: 15,79 g din care acizi grași saturați: 4,04 g, glucide 1,64 g, din care zaharuri 0,35 g, fibre 0,47 g proteine 11,03 g, sare 0,65 g.
- Irish breakfast** **530 g** **30,00 lei**
 (Ingrediente: turtă prăjită 150 g, cabanos 100 g (carne de porc din UE, apă, slănină), ouă 100 g (2 buc), fasole 50 g, roșii 50 g, kaizer 30 g, ciuperci 30 g, ceapă, sare iodată, ulei de floarea soarelui)
 (conține alergenii: ou. Poate conține urme de soia, lapte, muștar, țelină, gluten)
stabilizatori (trifosfați), proteina din LAPTE, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu), hemoglobină de porc. proteină vegetala din SOLA, condimente, sare, stabilizatori (difosfați, trifosfați), zaharuri (dextroza, sirop de glucoza), proteina vegetala hidrolizată, extract de drojdie, antioxidant (eritorbat de sodiu), proteină animală din porc, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu)
 Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 887.52 kJ/ 212.12 kcal, grăsimi: 13.35 g din care acizi grași saturați: 3.32 g, glucide 13.57 g, din care zaharuri 0.58 g, fibre 1.88 g proteine 9.27 g, sare 0,93 g.
- Brânză de burduf** **50g** **6,00 lei**
 (conține alergenii: lactoză)
 Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1179,89 kJ/282,00 kcal, grăsimi: 22,00 g din care acizi grași saturați: 13,50 g, glucide 1,00 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0 g proteine 20,00 g, sare 3,50g.
- Mămăliguță cu brânză de vaci și smântână** **450 g** **22.00 lei**
 [Ingrediente: mămăligă 200 g (apă 128 ml, mălai 70 g, sare iodată), brânză de vaci 150 g (brânză de vaci, sare iodată), smântână 100 g]
 (conține alergenii: lactoză)
 Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 744.83 kJ/177,897 kcal, grăsimi: 10,21 g din care acizi grași saturați: 6,13 g, glucide 16,64 g, din care zaharuri 0,9 g, fibre 0,16 g proteine 7,90 g, sare 0,39 g.
- Cașcaval pane** **150 g** **20.00 lei**
 (Ingrediente: cașcaval 120 g, ouă, pesmet, făină, sare iodată, ulei de floarea soarelui)
 (conține alergenii: ou, lactoză, gluten)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1381,84 kJ/ 330,27 kcal, grăsimi: 24,50 g din care acizi grași saturați: 12,50 g, glucide 10,57 g, din care zaharuri 0,17 g, fibre 0,03 g proteine 9,65g, sare 2,56g.

Bacon

50g

6,00 lei

(Ingrediente: piept de porc fără os-96% (origine-UE), apă, sare, proteina din LAPTE, aroma naturala, extracte de condimente).)

(conține alergenii: Poate conține urme de SOIA, MUSTAR, TELINĂ ,GLUTEN.)

amestec de aseasonare (sirop de glucoza concentrat, proteina de porc, stabilizatori (trifosfați), proteina din LAPTE, dextroza, antioxidant (ascorbat de sodiu), hemoglobina de porc.

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1112.94 kJ/ 266 kcal, grăsimi: 21 g din care acizi grași saturați: 8 g, glucide 1,4 g, din care zaharuri 1,4 g, fibre 0 g proteine `19 g, sare 2,1 g.

Cabanos

50g

6,00 lei

(Ingrediente: **Carne de porc din UE, apa, slănină, proteina vegetala din SOIA, condimente, sare, extracte de condimente, extract de drojdie, aromă naturală)**

antioxidant (eritorbat de sodiu), proteina animala din porc, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu), stabilizatori (difosfați, trifosfați), zaharuri (dextroza, sirop de glucoza) dextroza, antioxidant(ascorbat de sodiu),

(conține alergenii: Soia. Produs într-o fabrică in care se utilizează lapte, muștar, țelină, grâu.)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1234.28 kJ/ 295 kcal, grăsimi: 22 g din care acizi grași saturați: 8 g, glucide 0 g, din care zaharuri 0g, fibre 0 g proteine 21g, sare 3 g.

Telemea

50g

6,00 lei

(conține alergenii: lactoză)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1112.94 kJ/ 266 kcal, grăsimi: 21 g din care acizi grași saturați: 8 g, glucide 1,4 g, din care zaharuri 1,4 g, fibre 0 g proteine `19 g, sare 2,1 g.

Cașcaval

50g

6,00 lei

(conține alergenii: lactoză)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1263.57 kJ/ 302 kcal, grăsimi: 22 g din care acizi grași saturați: 14,5 g, glucide 7 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0 g proteine `10 g, sare 3 g.

Roșii

100 g

4,00 lei

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 75,31 kJ/ 18 kcal, grăsimi: 0,2 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 4 g, din care zaharuri 3,9 g, fibre 1 g proteine `1 g, sare 0 g.

FAST FOOD

Sandwich PH

250 g 10,00 lei

(Ingrediente: **turtă de casă 150 g, șuncă presată 40 g, salam 40 g** (carne de porc-71% origine - UE), apă, sare, usturoi și extract de condimente), **brânză topită 20 g**)

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de MUSTAR, TELINĂ.)

Dextroza, proteină animală (porc), agent de îngroșare (caragenan), antioxidanți (ascorbat de sodiu), proteine vegetale hidrolizate, proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, proteină de porc, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant carmin)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1045.66 kJ/ 249.92 kcal, grăsimi: 11.69 g din care acizi grași saturați: 3.67 g, glucide 27.31 g, din care zaharuri 0.36 g, fibre 3.40 g proteine 9.23 g, sare 1.08 g.

Sandwich PIZZA HOUSE

300 g 12,00 lei

(Ingrediente: **turtă de casă 150 g, șuncă presată 35 g, salam 35 g** (carne de porc-71% origine - UE), apă, sare, usturoi și extract de condimente), **cartofi pai 30 g, brânză topită 20 g, varză albă, ketchup, maioneză, ulei de floarea soarelui, sare iodată**)

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de MUSTAR, TELINĂ.)

Dextroza, proteină animală (porc), agent de îngroșare (caragenan), antioxidanți (ascorbat de sodiu), proteine vegetale hidrolizate, proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, proteină de porc, potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant carmin). stabilizator: gumă xantan, colorant: betacaroten, acidifianți (acid lactic, acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou, colorant (betacaroten), antioxidant (calciu disodic EDTA).

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1044.73 kJ/ 249.70 kcal, grăsimi: 12.71 g din care acizi grași saturați: 3.16 g, glucide 26.59 g, din care zaharuri 0.94 g, fibre 3.29 g proteine 7.64 g, sare 0.98 g.

Sandwich cu piept de pui

300 g 12,00 lei

(Ingrediente: **turtă de casă 150 g, șnițel din piept de pui 70 g** (piept de pasăre 55 g, făină, ou, ulei de floarea soarelui, sare iodată), **cartofi pai 50 g, salată verde**)

(conține alergenii: gluten, ou)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1104,21 kJ/ 263,91 kcal, grăsimi: 12,77 g din care acizi grași saturați: 1,61 g, glucide 30,83 g, din care zaharuri 1,07 g, fibre 3,83 g proteine 6,69 g, sare 0,32 g.

Cheeseburger

300g 12,00 lei

(Ingrediente: **turtă de casă 150 g, șuncă presată 60 g** (pulpă de porc -75% (origine UE), apă, sare), **cartofi pai 40 g, brânză topită 20 g, salată verde 10 g, ketchup 10 g/maioneză 10 g**)

Dextroza, stabilizatori (trifosfat de sodiu), amidon din cartofi, proteină animală (porc), agent de îngroșare (caragenan), antioxidanți (ascorbat de sodiu), aromă de carne, extract de drojdie, proteine vegetale hidrolizate, conservant (nitrit de sodiu).

(conține alergenii: gluten, ou. Poate conține urme de SOIA, MUSTAR, TELINĂ.)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1104,21 kJ/ 263,91 kcal, grăsimi: 12,77 g din care acizi grași saturați: 1,61 g, glucide 30,83 g, din care zaharuri 1,07 g, fibre 3,83 g proteine 6,69 g, sare 0,32 g.

Hamburger

300g 12,00 lei

(Ingrediente: **turtă de casă 150 g, carne de pui 70 g, cartofi pai 50 g, brânză topită 20 g, salată verde 10 g, ketchup 10 g/maioneză 10 g**)

Dextroza, stabilizatori (trifosfat de sodiu), amidon din cartofi, proteină animală (porc), agent de îngroșare (caragenan), antioxidanți (ascorbat de sodiu), aromă de carne, extract de drojdie, proteine vegetale hidrolizate, conservant (nitrit de sodiu), stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă pudră de ketchup.

(conține alergenii: gluten, ou. Poate conține urme de SOIA, MUSTAR, TELINĂ.)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 855,77 kJ/ 204,53 kcal, grăsimi: 8,69 g din care acizi grași saturați: 0,88 g, glucide 23,18 g, din care zaharuri 0,64 g, fibre 2,95 g proteine 8,69 g, sare 0,3 g.

CIORBE

- Ciorbă rădăuțeană** 400 g 17.00 lei
(Ingrediente: apă 140 ml, piept de pasăre* 75 g, smântână 60 g, morcov 35 g, ou gălbenuș, gogoșar în oțet, ulei de floarea soarelui, verdeață, oțet, piper)
(conține alergenii: gluten, lactoză, ou, țelină, sulfiți)
produs/din produs de congelat
acidifiant (acid citric), colorant (caramel de amoniu)
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 634,93 kJ/151,75 kcal, grăsimi: 11,60 g din care acizi grași saturați: 5,13 g, glucide 3,54 g, din care zaharuri 2,04 g, fibre 0,49 g proteine 9,39 g, sare 0,21 g
- Ciorbă de vită** 400g 17,00 lei
[Ingrediente: apă 120 ml, pulpa vită* 60 g, cartofi 50 g, tăiței 30 g (făină de grâu albă 550, apă), ardei gras, morcov, fasole ceapă, roșii, borș de puțină, bulion, pătrunjel verde, ulei de floarea soarelui]
produs/din produs de congelat
acidifiant (acid citric)
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 500,99 kJ/119,74 kcal, grăsimi: 7,08 g din care acizi grași saturați: 0,26 g, glucide 7,11 g, din care zaharuri 1,48 g, fibre 1,62 g proteine 6,63 g, sare 0,25 g.
(conține alergenii: gluten, lactoză, ou, țelină)
- Ciorbă de fasole cu ceapă roșie** 400g 12,00 lei
(Ingrediente: ciorbă de fasole 400 ml (apă 125 ml, fasole, 90 g, fidea 30 g, morcov 25 g, roșii 25 g, ardei gras, borș de puțină, verdeață, cimbru), ceapă roșie 50 g)
(conține alergenii: gluten)
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 171,47 kJ/40,98 kcal, grăsimi: 1,08 g din care acizi grași saturați: 0,11 g, glucide 6,54 g, din care zaharuri 1,16 g, fibre 1,25 g proteine 1,35 g, sare 0,14 g.
- Ciorbă de perișoare** 400g 15,00 lei
(Ingrediente: apă 120 ml, perișoare 60 g (pulpa vită, pulpă porc, orez, sare), cartofi 50 g, tăiței 30 g (făină de grâu albă 550, apă), borș de puțină, roșii pasate, morcov, ceapă albă, roșii, ardei gras, verdeață, țelină, sare, ulei de floarea soarelui)
(conține alergenii: gluten, țelină)
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 249,15 kJ/59,55 kcal, grăsimi: 2,58 g din care acizi grași saturați: 0,51 g, glucide 7,53 g, din care zaharuri 1,07 g, fibre 0,83 g proteine 1,55 g, sare 0,13 g.
- Ciorbă de găină** 400g 15,00 lei
(Ingrediente: apă 120 ml, carne de găină 60 g, cartofi 50 g, tăiței 30 g (făină de grâu albă 550, apă), borș de puțină, roșii pasate, morcov, ceapă albă, roșii, ardei gras, verdeață, țelină, sare, ulei de floarea soarelui)
(conține alergenii: gluten, țelină)
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 298,18 kJ/71,27 kcal, grăsimi: 3,21 g din care acizi grași saturați: 0,69 g, glucide 6,81 g, din care zaharuri 1,07 g, fibre 0,79 g proteine 3,80 g, sare 0,14 g.
- Ciorbă de legume** 400g 12,00 lei
(Ingrediente: apă 150 ml, cartofi 90 g, tăiței 30 g (făină de grâu albă 550, apă), borș de puțină, roșii pasate, morcov, ceapă albă, roșii, ardei gras, verdeață, țelină, sare, ulei de floarea soarelui)
(conține alergenii: gluten, țelină)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 240,00 kJ/57,36 kcal, grăsimi: 2,37 g din care acizi grași saturați: 0,25 g, glucide 7,93 g, din care zaharuri 1,25 g, fibre 0,93 g proteine 1,11 g, sare 0,14 g

Ciorbă de afumătură

400 g

15,00 lei

(Ingrediente: **apă 120 ml, scărită afumată 60 g, cartofi 50 g, orez fiert 20 g, borș de puțină, roșii pasate, morcov, ceapă albă, roșii, ardei gras, verdeață, țelină, sare, ulei de floarea soarelui**)
(conține alergenii: gluten, țelină)

stabilizatori (trifosfați), antioxidant (ascorbat de sodiu), (nitrit de sodiu)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 334,54 kJ/79,96 kcal, grăsimi: 4,72 g din care acizi grași saturați: 1,25 g, glucide 7,07 g, din care zaharuri 1,24 g, fibre 0,85 g proteine 3,34 g, sare 0,38 g.

Un singur fel de ciorbă disponibil pe zi

PREPARATE DIN PEȘTE

Hamsii cu lămâie și turtă de casă

400g

20,00 lei

[Ingrediente: **hamsii* prăjite 200 g** (hamsii 175 g, ulei de floarea soarelui, făină, sare), **turtă de casă 150 g, sos de maioneza cu usturoi 50 g** (apă, ulei vegetal de floarea-soarelui (25%), amidon modificat din porumb, zahăr, muștar (apă, muștar boabe, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: gumă xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), sare iodată, oțet de alcool, acidifianti (acid lactic, acid citric), stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou, colorant (betacaroten), antioxidant (calciu disodic EDTA, usturoi)]

(conține alergenii: gluten, ou, muștar)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1323,24 kJ/ 316,26 kcal, grăsimi: 20,21 g din care acizi grași saturați: 1,85 g, glucide 20,11 g, din care zaharuri 0,44 g, fibre 2,46 g proteine 13,26 g, sare 0,38 g

Păstrăv la grătar cu mămliguța și mujdei

500 g

40.00 lei

[Ingrediente: **păstrăv la grătar 250 g** (păstrăv* întreg 245 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată), **mămligă 200 g** (apă 128 ml, mălai 70 g, sare iodată), **mujdei 50 ml** (usturoi, ulei de floarea soarelui, sare iodată)]

(conține alergenii: pește)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 718.58 kJ/171.63 kcal, grăsimi: 5.00 g din care acizi grași saturați: 0.66 g, glucide 14.03 g, din care zaharuri 0.02 g, fibre 0.20 g proteine 19.26 g, sare 0.81g.

Paste

Spaghete Carbonara

400 g

30.00 lei

[Ingrediente: **spaghete 250 g** (apă 150 ml, spaghete 100 g (griș din grâu dur, apă)), **smântână 100 ml, bacon 35 g, ou, parmezan, sare iodată, ulei de floarea soarelui**)]

(conține alergenii: ou, lactoză, gluten)

zara praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 937.59 kJ/ 224.09 kcal, grăsimi: 13.44 g din care acizi grași saturați: 7.37 g, glucide 19.18 g, din care zaharuri 1.18 g, fibre 0.75 g proteine 7.8 g, sare 0,41 g.

Paste cu sos de roșii

365 g

25.00 lei

(Ingrediente: **spaghete 250 g** (apă 150 ml, spaghete 100 g (griș din grâu dur, apă)), **roșii pasate 100 ml, parmezan, ulei de floarea soarelui, sare iodată**)

(conține alergenii: gluten, lactoză)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 719.43 kJ/171.95 kcal, grăsimi: 5,01 g din care acizi grași saturați: 1,83 g, glucide 17,46 g, din care zaharuri 0,85 g, fibre 1,11 g proteine 5,53 g, sare 0,49 g.

Penne cu ton

450 g

30.00 lei

[Ingrediente: **penne 250 g** (apă 150 ml, spaghete 100 g (griș din grâu dur, apă)), **ton în ulei 100 g, roșii pasate 60 ml, parmezan, sare iodată, ceapă, usturoi, ulei de floarea soarelui**)]

(conține alergenii: lactoză, gluten)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 744.77 kJ/ 178.00 kcal, grăsimi: 6.54 g din care acizi grași saturați: 2.59 g, glucide 16.63 g, din care zaharuri 0.50 g, fibre 0.88 g proteine 10.66g, sare 0,61 g.

PREPARATE DIN CARNE DE PUI

Meniu piept de pui la grătar **530 g** **27,00 lei**
(Ingrediente: **cartofi pai 200 g*** (*cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată*), **piept de pui* la grătar 180 g**, salată de **varză albă** (*varză albă 140 g, ulei de floarea soarelui, sare, oțet de vin*))
(conține alergenii: sulfiiți)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 802.57 kJ/ 191.82 kcal, grăsimi: 10.92 g din care acizi grași saturați: 1.13 g, glucide 13,61 g, din care zaharuri 0,34 g, fibre 0,68 g proteine 9,1 g, sare 0,09 g.

Meniu aripioare de pui pane **550 g** **27,00 lei**
(Ingrediente: **aripioare de pui* pane 200 g** (*aripioare de pui 160 g, ou, făină, pesmet, ulei de floarea soarelui, sare iodată*), **cartofi pai 200 g*** (*cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată*), **salată de varză albă** (*varză albă 140 g, ulei de floarea soarelui, sare, oțet de vin*))
(conține alergenii: gluten, ouă, sulfiiți)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 949,32 kJ/ 226,89 kcal, grăsimi: 13,50 g din care acizi grași saturați: 4,04g, glucide 15,14 g, din care zaharuri 0,35 g, fibre 0,74 g proteine 10,79 g, sare 0,35 g.

Meniu șnițel din piept de pui **530 g** **28,00 lei**
(Ingrediente: **cartofi pai 200 g*** (*cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată*), **șnițel din piept de pui* 180 g** (*piept de pui 160 g, făină, ou, ulei de floarea soarelui, sare iodată*), **salată de varză albă** (*varză albă 140 g, ulei de floarea soarelui, sare, oțet de vin*))
(conține alergenii: gluten, ouă, sulfiiți)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 875,92 kJ/ 209,35 kcal, grăsimi: 12,92 g din care acizi grași saturați: 1,41 g, glucide 14,70 g, din care zaharuri 0,32 g, fibre 0,88 g proteine 7,97 g, sare 0,1 g.

Meniu pulpă de pui dezosată **550 g** **27,00 lei**
(Ingrediente: **pulpă de pui* la grătar 200 g**, **cartofi pai 200 g*** (*cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată*), salată de **varză albă** (*varză albă 140 g, ulei de floarea soarelui, sare, oțet de vin*))
(conține alergenii: sulfiiți)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 769,63 kJ/ 183,95 kcal, grăsimi: 10,30 g din care acizi grași saturați: 2,09 g, glucide 12,58 g, din care zaharuri 0,35 g, fibre 0,62 g proteine 9,79 g, sare 0,14 g.

Aripioare de pui la ceaun (cu mămăliguță și usturoi) **450 g** **27,00 lei**
[Ingrediente: **aripioare de pui la ceaun 200 g** (aripi de pui 190 g, ulei de floarea soarelui, sare, piper) **mămăligă 200 g** (apă 128 ml, mălai 70 g, sare iodată), **mujdei 50 ml** (apa, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare iodată)]

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 923.75 kJ/220.78 kcal, grăsimi: 12.77 g din care acizi grași saturați: 4.83 g, glucide 14.46 g, din care zaharuri 0.02 g, fibre 0,2 g proteine 13,4 g, sare 0,57 g.

Pui cu smântână și mămăliguță **450 g** **30,00 lei**
(Ingrediente: **pui cu smântână 250 g** (piept de pasăre* 170 g, smântână 60 g, ulei de floarea soarelui, sare) **mămăligă 200 g** (apă 128 ml, mălai 70 g, sare iodată))
(conține alergenii: gluten, lactoză)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 805.16 kJ/192.44 kcal, grăsimi: 10.92 g din care acizi grași saturați: 3.50 g, glucide 15.33 g, din care zaharuri 0.53 g, fibre 0.36 g proteine 10.36 g, sare 0.23g.

Piept de pui la grătar ***200g 22,00 lei******produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 746,08 kJ/178,32 kcal, grăsimi: 10,30 g din care acizi grași saturați: 1,12 g, glucide 0,03 g, din care zaharuri 0,0 g, fibre 0,01 g proteine 20,8 g, sare 0,06 g.

Șnițel din piept de pui**220g 25,00 lei**

(Ingrediente: **șnițel din piept de pui* 220 g** (piept de pui 175 g, făină, ou, ulei de floarea soarelui, sare iodată)

(conține alergenii: gluten, ouă)****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1058,94 kJ/ 253,09 kcal, grăsimi: 17,23 g din care acizi grași saturați: 2,03 g, glucide 4,99 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0,66 g proteine 19,10 g, sare 0,11 g.

Șnițel în crustă de cereale**220g 25,00 lei**

(Ingrediente: **șnițel din piept de pui în crustă de cereale* 220 g** (piept de pui 165 g, făină, ou, fulgi de cereale de porumb, ulei de floarea soarelui, sare iodată)

(conține alergenii: gluten, ouă)****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1101,35 kJ/ 263,23 kcal, grăsimi: 16,87 g din care acizi grași saturați: 1,99 g, glucide 8,95 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0,75 g proteine 18,60 g, sare 0,16 g.

Crispy din piept de pui, cartofi pai și sos maioneză**410 g 30,00 lei**

(Ingrediente: **cartofi pai 200 g*** (cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată), **crispy din piept de pui* 180 g** (piept de pui 150 g, făină, ou, fulgi de cereale, ulei de floarea soarelui, sare iodată), **sos maioneză 30 g**)

(conține alergenii: gluten, ouă, muștar)

amidon modificat din porumb, amidon modificat din porumb, stabilizator: gumă xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), acidifișanți (acid lactic, acid citric), stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou, colorant (betacaroten), antioxidant (calciu disodic EDTA.

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1194,23 kJ/ 257,58 kcal, grăsimi: 16,70 g din care acizi grași saturați: 1,96 g, glucide 6,88 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0,39 g proteine 19,57 g, sare 0,32 g.

Pulpă de pui la grătar**200g 22,00 lei******produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 781,53 kJ/186,79 kcal, grăsimi: 10,31 g din care acizi grași saturați: 3,94 g, glucide 0,59 g, din care zaharuri 0,12 g, fibre 0,01 g proteine 22,91 g, sare 0,21 g.

Ficăței de pui cu mămligută și mujdei de usturoi***450g 25,00 lei**

[Ingrediente: **mămligă 200 g** (apă 128 ml, mălai 70 g, sare iodată), **ficăței de pasăre prăjiți 200 g** (ficăței de pasăre * 180 g, ulei de floare soarelui, sare iodată, usturoi, cimbrisor, piper), **mujdei 50 ml** (apă 25 ml, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare iodată)]

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 931,62 kJ/222,66 kcal, grăsimi: 10,8 g din care acizi grași saturați: 1,67g, glucide 15,54 g, din care zaharuri 0.04 g, fibre 0,25 g proteine 18,22 g, sare 0,92 g.

Saramură de pui cu mămligută**500 g 30,00 lei**

(Ingrediente: **pulpă de pui la grătar 200 g***, **mămligă 200 g** (apă 128 ml, mălai 70 g), **legume în sos de saramură 100 g** (roșii 30 g, roșii pasate 25 g, ceapă albă 22 g, ardei gras 22 g, sare iodată))

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 547,29 kJ/ 130,81 kcal, grăsimi: 4,42 g din care acizi grași saturați: 1,63 g, glucide 13,04 g, din care zaharuri 0,44 g, fibre 0,4 g proteine 10,94 g, sare 0,35 g.

Shaorma de pui la farfurie**700 g 30,00 lei**

(Ingrediente: **cartofi pai 200 g*** (*cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată*), **carne de pui*** **150 g**, **turtă de casă 150 g**, **sos maioneză 50 g**)

(conține alergenii: gluten, ouă, muștar)

amidon modificat din porumb, amidon modificat din porumb, stabilizator: gumă xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), acidifianti (acid lactic, acid citric), stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou, colorant (betacaroten), antioxidant (calciu disodic EDTA.

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 974,83 kJ/ 232,99 kcal, grăsimi: 13,97 g din care acizi grași saturați: 1,43 g, glucide 19,46 g, din care zaharuri 0,51 g, fibre 1,68 g proteine 7,19 g, sare 0,24 g.

PREPARATE DIN CARNE DE PORC

Meniu cabanos la grătar**500 g 25,00 lei**

(Ingrediente: **cartofi pai 200 g*** (*cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată*), **cabanos la grătar 150 g** (*carne de porc din UE, apă, slănină, proteină vegetală din SOIA, condimente, sare*) **salată de varză albă** (*varză albă 140 g, ulei de floarea soarelui, sare, oțet de vin*))

(conține alergenii: sulfiți. Poate conține urme de soia.)

****produs/din produs de congelat****

stabilizatori (difosfați, trifosfați), zaharuri (dextroza, sirop de glucoza), extracte de condimente, proteină vegetală hidrolizată, extract de drojdie, aroma naturală, antioxidant (eritorbat de sodiu), proteină animală din porc, colorant (carmină), conservant (nitrit de sodiu)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 928.95 kJ/ 222.03 kcal, grăsimi: 14.25 g din care acizi grași saturați: 3.29 g, glucide 13.60 g, din care zaharuri 0,34 g, fibre 0,68 g proteine 8,33 g, sare 1,03 g.

Meniu ceafă de porc la grătar**550 g 30,00 lei**

(Ingrediente: **ceafă de porc* la grătar 200 g**, **cartofi pai 200 g*** (*cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată*), **salată de varză albă** (*varză albă 140 g, ulei de floarea soarelui, sare, oțet de vin*))

(conține alergenii: sulfiți.)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 968.85 kJ/ 231.56 kcal, grăsimi: 15.63 g din care acizi grași saturați: 1.22 g, glucide 13.60 g, din care zaharuri 0,34 g, fibre 0,68 g proteine 8,33 g, sare 0,13 g.

Meniu cotlet de porc la grătar**550 g 30,00 lei**

(Ingrediente: **cotlet de porc la grătar 200 g**, **cartofi pai 200 g*** (*cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată*), **salată de varză albă** (*varză albă 140 g, ulei de floarea soarelui, sare, oțet de vin*))

(conține alergenii: sulfiți.)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 897.74 kJ/ 214.57 kcal, grăsimi: 11.83 g din care acizi grași saturați: 1.89 g, glucide 14.02 g, din care zaharuri 0.34 g, fibre 1.10 g proteine 12.53g, sare 0,13 g.

Meniul șnițel de porc**550 g 28,00 lei**

(Ingrediente: **șnițel din cotlet de porc* 200 g** (piept de pui 165 g, făină, ou, ulei de floarea soarelui, sare iodată), **cartofi pai 200 g*** (cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată), **salată de varză albă** (varză albă 140 g, ulei de floarea soarelui, sare, oțet de vin))

(conține alergenii: gluten, ouă, sulfiți)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1009.23 kJ/ 241.21 kcal, grăsimi: 14.71 g din care acizi grași saturați: 2.15 g, glucide 15.43 g, din care zaharuri 0,34 g, fibre 1,22 g proteine 11,3 g, sare 0,13 g.

Ceafă de porc la grătar*

200g

25,00 lei

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1087,17 kJ/207 kcal, grăsimi: 21,06 g din care acizi grași saturați: 1,23 g, glucide 0 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0 g proteine 16,80 g, sare 0,17 g.

****produs/din produs de congelat****

Cotlet de porc la grătar

200g

25,00 lei

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 866 kJ/259,84 kcal, grăsimi: 11 g din care acizi grași saturați: 2.76 g, glucide 1 g, din care zaharuri 0 g, fibre 1 g proteine 26 g, sare 0,047 g.

****produs/din produs de congelat****

Tochitură moldovenească

600 g

40,00 lei

[Ingrediente: **tochitură 250 g** (carne de porc afumată -75% (carne de porc, sare) *cârnați cu usturoi* 40 g (carne de porc, carne de vită, sare, usturoi), *untură*), **mămăligă 200 g** (mălai, apă, sare iodată), **brânză de burduf 50 g** (caș de oi, sare), **ou prăjit 50 g** (ou, ulei de floarea soarelui, sare iodată), **mujdei 50 ml** (apa 35 ml, usturoi, ulei de floarea soarelui, sare iodată)]

(conține alergenii: lactoză, ou, poate conține ușoare urme de: soia, țelină, muștar, gluten)

conservant - nitrit de sodiu, stabilizatori: gumă de guar (E412), gumă din semințe de carruba (E410), emulsifiant: lecitină din soia (E322), sulfiți

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1559,68 kJ/372,77 kcal, grăsimi: 22,46 g din care acizi grași saturați: 9,02 g, glucide 29,26 g, din care zaharuri 0,1 g, fibre 0,40 g proteine 16,32 g, sare 1,7 g.

Șnițel cotlet de porc

200g

25,00 lei

(Ingrediente: **șnițel din cotlet de porc* 200 g** (piept de pui 165 g, făină, ou, ulei de floarea soarelui, sare iodată)

(conține alergenii: gluten, ouă)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1188.12 kJ/ 283.97 kcal, grăsimi: 18.74 g din care acizi grași saturați: 3.55 g, glucide 4.56 g, din care zaharuri 0 g, fibre 1,37 g proteine 24,31g, sare 0,15 g.

Mici boierești

70g/buc

5.00 lei

[Ingrediente: **mici 70 g** (carne de porc 44%, carne de vită, usturoi)]

Poate conține urme de: soia, muștar, țelină, lapte, gluten)

agent de afânare (bicarbonat de sodiu), antioxidanți (acid ascorbic, ascorbat de sodiu, citrat de sodiu) proteină de porc, dextroză, conservant (acetat de sodiu)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 712.95 kJ/170.4 kcal, grăsimi: 12.6 g din care acizi grași saturați: 4.2 g, glucide 0.1 g, din care zaharuri 0.1 g, fibre 0 g proteine 14.2 g, sare 1.7 g

GARNITURI

Cartofi chips

200g 8,00 lei

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1067,76 /255,20 kcal, grăsimi: 12,79 g din care acizi grași saturați: 1,27 g, glucide 30,00 g, din care zaharuri 0,75 g, fibre 0,0 g proteine 3,15 g, sare 0,13 g.

Cartofi pai

200g 6,00 lei

(Ingrediente: **cartofi 180 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată**)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1067,76 /255,20 kcal, grăsimi: 12,79 g din care acizi grași saturați: 1,27 g, glucide 30,00 g, din care zaharuri 0,75 g, fibre 0,0 g proteine 3,15 g, sare 0,13 g.

Cartofi natur

200g 8,00 lei

(Ingrediente: **cartofi 180 g, unt, verdeață, sare iodată**)

(conține alergenii: lactoză)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 660,34 kJ/157,83 kcal, grăsimi: 6,34 g din care acizi grași saturați: 3,98 g, glucide 22,47 g, din care zaharuri 1,28 g, fibre 2,55 g proteine 2,85 g, sare 0,07 g.

Cartofi țărănești

200g 10,00 lei

(Ingrediente: **cartofi 140 g, bacon 30 g, ceapa, verdeață, sare iodată**)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 751.20 kJ/179.54 kcal, grăsimi: 9.35 g din care acizi grași saturați: 0.98 g, glucide 21.27 g, din care zaharuri 1.25 g, fibre 2.50 g proteine 2.54 g, sare 0.06 g
nitrit de sodiu, sirop de glucoza concentrat, trifosfati, dextroza, ascorbat de sodiu

Piure de cartofi

200g 6,00 lei

(Ingrediente: **cartofi 170 g, unt, sare iodată**)

(conține alergenii: lactoză)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 713.58 kJ/170.55 kcal, grăsimi: 8.33 g din care acizi grași saturați: 5.30 g, glucide 21.31 g, din care zaharuri 1.25 g, fibre 2.50 g proteine 2.57 g, sare 0,04 g.

Orez sârbesc

200g 6,00 lei

(Ingrediente: **orez 70 g, ceapă albă 20 g, morcov 20 g, ardei gras 20 g, ulei de floarea soarelui, sare iodată**)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 479.72 kJ/ 114.66 kcal, grăsimi: 6.98 g din care acizi grași saturați: 0.72 g, glucide 10.39 g, din care zaharuri 1.10 g, fibre 3.21 g proteine 2.18 g, sare 0,2 g.

Legume în sos de saramură

200g 8,00 lei

(Ingrediente: **roșii 60 g, roșii pasate 50 g, ceapă albă 44 g, ardei gras 44 g, sare iodată**)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 110.25 kJ/ 26.35 kcal, grăsimi: 0.13 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 5.2 g, din care zaharuri 1.98 g, fibre 1.3 g proteine 1.17 g, sare 0,54 g.

EXTRA * TOPPING * DESERT

Turtă prăjită

150g

3,50 lei

[Ingrediente: **făină 85 g** (făină de grâu albă superioară 000) **apă 50 ml, drojdie, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui**)

(conține alergenii: gluten)

agent de tratare făinii: acid ascorbic

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1120,75 kJ/ 267,87 kcal, grăsimi: 7,35 g din care acizi grași saturați: 1,40g, glucide 44,15 g, din care zaharuri 0,33 g, fibre 5,58 g proteine 6,72 g, sare 0,25 g.

Turtă pe vatră

150g

3,00 lei

[Ingrediente: **făină 85 g** (făină de grâu albă superioară 000) **apă 50 ml**, **drojdie**, **sare iodată**, **zahăr**, **ulei de floarea soarelui**)

(conține alergenii: gluten)

agent de tratare făinii: acid ascorbic

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1120,75 kJ/ 267,87 kcal, grăsimi: 7,35 g din care acizi grași saturați: 1,40g, glucide 44,15 g, din care zaharuri 0,33 g, fibre 5,58 g proteine 6,72 g, sare 0,25 g.

Chiflă

100g

3,00 lei

(Ingrediente: **făină albă** (de GRÂU 650), **apă**, **SEMINȚE DE SUSAN 2.2%**, **drojdie**, **sare iodată**, **GLUTEN** din GRÂU, făină din malț de GRÂU)

(conține alergenii: gluten, susan)

stabilizator: gumă de guar, emulsifiant: esteri ai acizilor mono- și digliceridele acizilor grași, corectori de aciditate: carbonat de sodiu, acetat de sodiu, agent antiaglomerant: fosfat de calciu, agenți de tratare a făinii: acid ascorbic, L-cisteina

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1168.12 kJ/279 kcal, grăsimi: 4,35 g din care acizi grași saturați: 0,63 g, glucide 48,84 g, din care zaharuri 6,36 g, fibre 3,97 g proteine 9,13 g, sare 1,2 g.

Mămăligă

200g

3,00 lei

(Ingrediente: **apă 128 ml**, **mălai 70 g**)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 531.58 kJ/127.05 kcal, grăsimi: 0.67 g din care acizi grași saturați: 0.14 g, glucide 29.40 g, din care zaharuri 0,0 g, fibre 0,35 g proteine 3,53 g, sare 0,39 g.

TOPPINGURI

Sosul casei PH

50g

5,00 lei

[Ingrediente: **roșii 25 g**, **maioneză vegetală 20 g**, **usturoi**, **busuioc**]

(conține alergenii: gluten, muștar, praf de ou)

acidifianti (acid lactic, acid citric), stabilizator (gumă xantan, gumă guar), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), colorant (betacaroten), antioxidant (calciu disodic EDTA).

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1194.11 kJ/ 285.40 kcal, grăsimi: 28.95 g din care acizi grași saturați: 2,12 g, glucide 6.86 g, din care zaharuri 2.68 g, fibre 0.70 g proteine 1.30 g, sare 0.78 g.

Muștar

50g

3,00 lei

(conține alergenii: muștar)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 585,76 kJ/140 kcal, grăsimi: 2,8 g din care acizi grași saturați: 1,1 g, glucide 10 g, din care zaharuri 4,1 g, fibre 1 g proteine 1,9 g, sare 1,9 g.

acidifiant (acid acetic E260), îndulcitori (acesulfam KE950, zaharina E954), antioxidant (acid citric E330), agent de îngroșare (guma guar E412), colorant (beta caroten E160)

Mujdei de usturoi

50g

4,00 lei

(Ingrediente: **apă 34 ml**, **usturoi**, **ulei de floarea soarelui**, **sare iodată**)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1045.28 kJ/249,66 kcal, grăsimi: 22,89 g din care acizi grași saturați: 0,96 g, glucide 8,64 g, din care zaharuri 0,20 g, fibre 0,40 g proteine 2,7 g, sare 1,04 g.

Pastă de usturoi

50g

3,00 lei

(Ingrediente: apă, ulei de floarea soarelui, oțet alimentar, zahăr, amidon modificat din porumb, sare iodată, agent de emulsionare: proteină din lapte, fulgi de usturoi 1%, pudră de usturoi 0.3%, stabilizatori: gumă guar, gumă xantan, conservant: sorbat de potasiu, arome alimentare, antioxidant: BHA.)

(conține alergeni: proteină din lapte)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1418.37 kJ/ 339.00 kcal, grăsimi: 35.21 g din care acizi grași saturați: 1,8 g, glucide 3,34 g, din care zaharuri 1,8 g, fibre 0 g proteine 1,24 g, sare 1,2 g.

Maioneză vegetală

50g 3,00 lei

(Ingrediente: apă, ulei vegetal de floarea-soarelui (25%), amidon modificat din porumb, zahăr, muștar (apă, muștar boabe, oțet de alcool, zahăr, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: gumă xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), sare iodată, oțet de alcool, acidifianti (acid lactic, acid citric), stabilizator (gumă xantan), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou, colorant (betacaroten), antioxidant (calciu disodic EDTA).

(conține alergeni: muștar, ou. Poate conține urme de gluten, sulfiți)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 2736.33 kJ/654 kcal, grăsimi: 72 g din care acizi grași saturați: 5,3 g, glucide 3,9 g, din care zaharuri 2,7 g, fibre 0 g proteine 0,5 g, sare 1,5 g.

Sos de roșii

50g 3,00 lei

(Ingrediente: **pulpă de roșii 49 g, oregano, sare**)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 112.97 kJ/ 27 kcal, grăsimi: 0,2 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 4 g, din care zaharuri 3,5 g, fibre 1.2 g proteine 1,7 g, sare 1,09 g.

Sos de roșii picant

50g 3,00 lei

(Ingrediente: **pulpă de roșii 49 g, oregano, sare**)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 112.97 kJ/ 27 kcal, grăsimi: 0,2 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 4 g, din care zaharuri 3,5 g, fibre 1.2 g proteine 1,7 g, sare 1,09 g.

Ketchup dulce sau picant

50g 2,00 lei

(Ingrediente: apă, pastă de tomate (în proporție de 13%), zahăr, oțet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă pudră de ketchup.)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 297.06 kJ/ 71 kcal, grăsimi: 0 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 16.9 g, din care zaharuri 11.6 g, fibre 0,7 g proteine 0,6 g, sare 2,1 g.

Ardei iute

1 buc

2,00 lei

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 167.47 kJ/40 kcal, grăsimi: 0 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 8.8 g, din care zaharuri 0 g, fibre 1 g proteine 1 g, sare 0,1 g.

Lămâie

1/2 buc.

3,00 lei

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 121.33 kJ/29 kcal, grăsimi: 0 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 9.3 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0 g proteine 1 g, sare 0 g.

Smântână

50g

3,00 lei

(conține alergeni: lactoză)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1263.57 kJ/ 302 kcal, grăsimi: 22 g din care acizi grași saturați: 14,5 g, glucide 7 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0 g proteine 10 g, sare 3 g.

Cașcaval ras

20g

3,00 lei

(conține alergeni: lactoză)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1263.57 kJ/ 302 kcal, grăsimi: 22 g din care acizi grași saturați: 14,5 g, glucide 7 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0 g proteine 10 g, sare 3 g.

SALATE

Salată PIZZA HOUSE

400g 24,00 lei

(Ingrediente: piept de pui* la grătar 100 g, salată verde 70 g, varză albă 75 g, roșii 50 g, morcov 40 g, porumb 30 g, ulei de măsline, lămâie, sare iodată)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 341.36 kJ/ 81.59 kcal, grăsimi: 5.83 g din care acizi grași saturați: 0.78 g, glucide 2.15 g, din care zaharuri 0.64 g, fibre 0.43 g proteine 5.49 g, sare 0,56 g.

Salată Bulgărească

400g

24,00 lei

(Ingrediente: roșii 50 g, castraveți 50 g, salata verde 50 g, telemea 50 g, ou fiert 50 g, șuncă presată 40 g, măsline 20 g, ceapă, ardei gras g, lămâie, ulei de măsline, sare iodată)

(conține alergenii: ou, lactoză. Poate conține urme de SOIA, MUSTAR, TELINĂ, GLUTEN)

Dextroza, stabilizatori (trifosfat de sodiu), proteină animală (porc), agent de îngroșare (caragenan), antioxidanți (ascorbat de sodiu), proteine vegetale hidrolizate, conservant (nitrit de sodiu).

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 498.61 kJ/ 119.17 kcal, grăsimi: 9.33 g din care acizi grași saturați: 3.07 g, glucide 3.25 g, din care zaharuri 0.88 g, fibre 0.81 g proteine 6.56 g, sare 0,94 g.

Salată Grecească

400 g 22,00 lei

(Ingrediente: salată verde 100 g, roșii 80 g, specialitate Danish White din lapte și grăsimi vegetale 50 g, castraveți 50 g, măsline 40 g, ardei gras 35 g, ceapă, oregano, ulei de măsline, lămâie, sare iodată)

(conține alergenii: lactoză)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 378.29 kJ/ 90.41 kcal, grăsimi: 7.48 g din care acizi grași saturați: 1.92 g, glucide 4.97 g, din care zaharuri 1.27 g, fibre 1.01 g proteine 1.62 g, sare 0,56 g.

Salată cu piept de pui

300g 20.00 lei

(Ingrediente: piept de pui* la grătar 100 g, salată verde 70 g, roșii 50 g, castraveți 30 g, ceapă 20 g, ulei de măsline, lămâie, sare iodată)

****produs/din produs de congelat****

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 341.36 kJ/ 81.59 kcal, grăsimi: 5.83 g din care acizi grași saturați: 0.78 g, glucide 2.15 g, din care zaharuri 0.64 g, fibre 0.43 g proteine 5.49 g, sare 0,56 g.

Salată asortată

200g 10,00 lei

(Ingrediente: roșii 100 g, castraveți 70 g, ceapă, ulei de floarea soarelui, sare iodată)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 265.83 kJ/ 63.54 kcal, grăsimi: 5.16 g din care acizi grași saturați: 0.53 g, glucide 4.12 g, din care zaharuri 1.60 g, fibre 0.64 g proteine 0.86 g, sare 0.05 g.

Salată asortată de murături

150g 6,00 lei

(Ingrediente: castraveți murați 75 g, gogonele 75 g)

(conține: conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 96.23 kJ/23 kcal, grăsimi: 0 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 4,4g, din care zaharuri 2,63 g, fibre 0,75 g proteine 0,45 g, sare 2,3 g.

Salată de roșii

150g 8,00 lei

(Ingrediente: roșii 125 g, ceapă, ulei de floarea soarelui, sare iodată)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 310.17 kJ/ 74.13 kcal, grăsimi: 6.3 g din care acizi grași saturați: 0.64 g, glucide 4.23 g, din care zaharuri 2.60 g, fibre 0.98 g proteine 0.95 g, sare 0,35 g.

Salată de roșii și brânză telemea **150 g 12,00 lei**

(Ingrediente: **roșii 85 g, telemea 50 g, ceapă, ulei de floarea soarelui, sare iodată**)

(conține alergeni: lactoză)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 545.69 kJ/ 130.42 kcal, grăsimi: 10.53 g din care acizi grași saturați: 4.10 g, glucide 3.16 g, din care zaharuri 1.73 g, fibre 0.66 g proteine 6.30 g, sare 1.57 g.

Salată de varză albă **150g 6,00 lei**

(Ingrediente: **varză albă 140 g, ulei de floarea soarelui, sare, oțet de vin**)

(conține: sulfiți)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 356,27 kJ/85,15 kcal, grăsimi: 6,98 g din care acizi grași saturați: 0,74 g, glucide 5,35 g, din care zaharuri 0,13 g, fibre 2,25 g proteine 1.15 g, sare 0.40 g.

Salată de ardei copti **150g 10,00 lei**

(Ingrediente: **ardei capia copti 130 g, ceapă roșie, ulei extravirgin de măsline, oțet de vin, sare**)

(conține: sulfiți)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 318.93 kJ/76.23 kcal, grăsimi: 4.99 g din care acizi grași saturați: 0.70 g, glucide 6.77 g, din care zaharuri 0.10 g, fibre 0.15 g proteine 1.08 g, sare 1.06 g.

Castraveți murați **150g 6,00 lei**

(conține: *sulfiți, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu*)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 58.58 kJ/14 kcal, grăsimi: 0 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 13,46 g, din care zaharuri 1.40 g, fibre 1 g proteine 0 g, sare 2,6 g.

Varză murată (de sezon) **150g 6,00 lei**

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 54.39 kJ/13 kcal, grăsimi: 0 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 2.4 g, din care zaharuri 0 g, fibre 0.5 g proteine 0.7 g, sare 1.82 g.

Sfeclă roșie cu hrean **150g 6,00 lei**

(Ingrediente: **sfeclă roșie 130 g, ulei de floarea soarelui, sare, hrean**)

(conține: sulfiți)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 429.30 kJ/102.61 kcal, grăsimi: 6.13 g din care acizi grași saturați: 0.64 g, glucide 11.08 g, din care zaharuri 2.83 g, fibre 1.78 g proteine 1.03 g, sare 0.40 g.

Gogoșari în oțet **150g 6,00 lei**

(conține: *urme de muștar*)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 179 kJ/42,00 kcal, grăsimi: 0,1 g din care acizi grași saturați: 0,1 g, glucide 9,92 g, din care zaharuri 7,87 g, fibre 0 g proteine 0,62 g, sare 0,88 g.

DESERT

Tartină cu dulceață **200 g 6,00 lei**

(Ingrediente: **turtă de casă 150 g, dulceață de afine 35 g, unt**)

(conține alergeni: gluten, lactoză)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1282.39 kJ/ 306.50 kcal, grăsimi: 11.68 g din care acizi grași saturați: 5.02 g, glucide 45.76 g, din care zaharuri 12.33 g, fibre 4.38 g proteine 5.15g, sare 0.19 g.

Papanași cu finetti **290 g 16,00 lei**

[Ingrediente: **papanași cu brânză de vaci 240 g** (*brânză de vaci 130 g, făină 45 g, ouă 40 g, ulei, zahăr*), **finetti 50 g** (*zahăr, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi 5%, alune de pădure 3%, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (ulei de palmier, ulei de rapiță)*)]

(conține alergeni: gluten, lactoză, ou, soia. Fabricat într-o unitate care utilizează ca materii prime: gluten si arahide.)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1266,22 kJ/ 302,63 kcal, grăsimi: 16,63 g din care acizi grași saturați: 5,84 g, glucide 25,99 g, din care zaharuri 11,03 g, fibre 1,45g proteine 12,03 g, sare 0.2 g.

Papanași cu dulceață de afine

340 g 16,00 lei

(Ingrediente: **papanași cu brânză de vaci 240 g** (*brânză de vaci 130 g, făină 45 g, ouă 40 g, ulei, zahăr*), **smântână 50 g, dulceață de afine 50 g**)

(conține alergenii: gluten, lactoză, ou.)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1104,62 kJ/264,01 kcal, grăsimi: 14,21 g din care acizi grași saturați: 5,72 g, glucide 25,41g, din care zaharuri 12,20 g, fibre 1,4 g proteine 10,07 g, sare 0.19 g.

Papanași cu înghețată

270 g

17,00 lei

(Ingrediente: **papanași cu brânză de vaci 240 g** (*brânză de vaci 130 g, făină 45 g, ouă 40 g, ulei, zahăr*), **înghețată de ciocolată 30 g** (*lapte reconstituit din lapte praf degresat, apă, zahăr, sirop de glucoză, ulei vegetal de cocos, zer dulce pudră (din lapte), lapte condensat îndulcit (lapte, zahăr), cacao pudră, unt sărat (din lapte), făină de grâu, ou*))

(conține alergenii: gluten, lactoză, ou, soia. Fabricat într-o unitate care utilizează ca materii prime: gluten si arahide.))

stabilizatori (gumă de guar, gumă de carruba, caragenan, algă Euchema prelucrată), colorant (caramel amoniacal), conservant (sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), emulgatori (mono- și di gliceride ale acizilor grași, lecitină din soia)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1040,63 kJ/ 248,72 kcal, grăsimi: 12,85 g din care acizi grași saturați: 4,43 g, glucide 20,78 g, din care zaharuri 4,89 g, fibre 1,56 g proteine 12,6 g, sare 0.21 g.

Gogoși pudrate cu zahăr

150g 8,00 lei

(Ingrediente: **făină 75 g** (*făină de grâu albă superioară 000*) **apă 45 ml, drojdie, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui**)

(conține alergenii: gluten)

agent de tratare făinii: acid ascorbic

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1503,17 kJ/ 359,27 kcal, grăsimi: 18,86 g din care acizi grași saturați: 2,54 g, glucide 41,72 g, din care zaharuri 2,28 g, fibre 5,02 g proteine 6,05 g, sare 0,22 g.

Gogoși cu dulceață de afine

200g 10,00 lei

(Ingrediente: **gogoși 150 g** (*făină 75 g (făină de grâu albă superioară 000) apă 45 ml, drojdie, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui*)), **dulceață de afine 50 g**)

(conține alergenii: gluten)

agent de tratare făinii: acid ascorbic

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1400,63 kJ/ 334,76 kcal, grăsimi: 14,18 g din care acizi grași saturați: 1,91 g, glucide 47,8 g, din care zaharuri 17,48 g, fibre 4,04 g proteine 4,61 g, sare 0,17 g.

Gogoși cu finetti

200g 10,00 lei

(Ingrediente: **gogoși 150 g** (*făină 75 g (făină de grâu albă superioară 000) apă 45 ml, drojdie, sare iodată, zahăr, ulei de floarea soarelui*)), **finetti 50 g** (*zahăr, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 5%, alune de pădure 3%, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (ulei de palmier, ulei de rapiță)*))

(conține alergenii: gluten, soia. Fabricat într-o unitate care utilizează ca materii prime: gluten si arahide.)

agent de tratare făinii: acid ascorbic

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1689,33 kJ/ 403,76 kcal, grăsimi: 22,9 g din care acizi grași saturați: 5,91 g, glucide 43,55 g, din care zaharuri 13,73 g, fibre 3,77 g proteine 5,68 g, sare 0,2 g.

Clătite cu finetti**170 g 15,00 lei**

(Ingrediente: **foi clătite 120 g** (lapte 65 ml, făină 25 g, ouă, zahăr), **finetti 50 g** (zahăr, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 5%, alune de pădure 3%, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (ulei de palmier, ulei de rapiță))

(conține alergeni: gluten, lactoză, ou, soia. Fabricat într-o unitate care utilizează ca materii prime: gluten și arahide.)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1316,96 kJ/ 314,76 kcal, grăsimi: 14,10 g din care acizi grași saturați: 5,77 g, glucide 42,39 g, din care zaharuri 33,65 g, fibre 1,23 g proteine 4,50 g, sare 0,22g.

Clătite cu înghețată de ciocolată**150g 15,00 lei**

(Ingrediente: **foi clătite 120 g** (lapte 65 ml, făină 25 g, ouă, zahăr), **înghețată de ciocolată 30 g** (Lapte reconstituit din lapte praf degresat, apă, zahăr, sirop de glucoză, ulei vegetal de cocos, zer dulce pudră (din lapte), lapte condensat îndulcit (lapte, zahăr), cacao pudră, unt sărat (din lapte), făină de grâu, ou)

(conține alergeni: gluten, lactoză, ou, soia. Fabricat într-o unitate care utilizează ca materii prime: gluten și arahide.)

stabilizatori (gumă de guar, gumă de carruba, caragenan, algă Eucheima prelucrată), colorant (caramel amoniacal), conservant (sorbit de potasiu), acidifiant (acid citric), emulgatori (mono- și di gliceride ale acizilor grași, lecitină din soia)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 816,08 kJ/ 195,05 kcal, grăsimi: 8,70 g din care acizi grași saturați: 3,72 g, glucide 23,58g, din care zaharuri 11,01 g, fibre 1,61 g proteine 5,9 g, sare 0,33 g.

Clătite cu dulceață de afine**170 g****15,00 lei**

(Ingrediente: **foi clătite 120 g** (lapte 65 ml, făină 25 g, ouă, zahăr), **dulceață de afine 50 g**)

(conține alergeni: gluten, lactoză, ou)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 887,68 kJ/ 212,16 kcal, grăsimi: 5,39 g din care acizi grași saturați: 1,51 g, glucide 37,14g, din care zaharuri 25,17 g, fibre 1,74 g proteine 4,45 g, sare 0,27 g.

Clătite cu brânză de vaci**240 g 16,00 lei**

(Ingrediente: **foi clătite 120 g** (lapte 80 ml, făină, zahăr, ouă), **brânză de vaci 50 g, smântână 30 g, zahăr, ouă, zahar vanilat**)

(conține alergeni: gluten, lactoză, ou)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 854.22 kJ/204.16 kcal, grăsimi: 9.83 g din care acizi grași saturați: 5.14 g, glucide 23.29 g, din care zaharuri 14.91g, fibre 0.87 g proteine 7.22 g, sare 0.22 g.

Înghețată ciocolată și vanilie**30g/cupa****4,00 lei**

(Ingrediente: Lapte reconstituit din lapte praf degresat, apă, zahăr, sirop de glucoză, ulei vegetal de cocos, zer dulce pudră (din lapte), lapte condensat îndulcit (lapte, zahăr), cacao pudră/fistic/pepene galben/fructe de pădure, unt sărat (din lapte), făină de grâu, ou)

(conține alergeni: lactoză, ou. Poate conține: susan, arahide și alte varietăți de nuci.)

stabilizatori (gumă de guar, gumă de carruba, caragenan, algă Eucheima prelucrată), colorant (caramel amoniacal), conservant (sorbit de potasiu), acidifiant (acid citric), emulgatori (mono- și di gliceride ale acizilor grași, lecitină din soia)

Declarație nutrițională înghețată ciocolată: Valori medii pentru 100 g produs: 1037,63 kJ/248 kcal, grăsimi: 13,19g din care acizi grași saturați: 10,01g, glucide 27,43 g, din care zaharuri 27,43 g, fibre 0g proteine 4,8g, sare 0,12 g.

Declarație nutrițională înghețată vanilie: Valori medii pentru 100 g produs: 1409.17 kJ/123 kcal, grăsimi: 3 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 21,3 g, din care zaharuri 21,3 g, fibre 0 g proteine 2,4 g, sare 0 g.

Alune prăjite Fiesta**50g****5,00 lei**

(Ingrediente: arahide în coaja roșie (94%), sare (5%), agent gelatinizant: gumă arabică.)

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 2322.12 kJ/555 kcal, grăsimi: 44 g din care acizi grași saturați: 0 g, glucide 12 g, din care zaharuri 0 g, fibre 8 g proteine 24 g, sare 5 g.

Popcorn la microunde**5,00 lei**(Ingrediente: **porumb de floricele, ulei de rapiță, sare iodată (2%)**).**(conține alergenii: Poate conține urme de gluten din cereale, soia.)**

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1970.66 kJ/471 kcal, grăsimi: 6,98 g din care acizi grași saturați: 0,74 g, glucide 5,35 g, din care zaharuri 0,13 g, fibre 2,25 g proteine 1.15 g, sare 0.40 g.

BĂUTURI RĂCORITOARE

Aloe Vera	500 ml/ 12,00 lei
Coca Cola	250ml/ 8,00 lei
Fanta	250ml/ 8,00 lei
Energizant Hell	250ml/ 5,00 lei
Energizant Burn	250ml/ 8,00 lei
Sprite	250ml/ 8,00 lei
Schweppes Kinley	250ml/ 8,00 lei
Cappy	250ml/10,00 lei
Fuzetea	500ml/ 8,00 lei
Apă plată / minerală	500ml/ 6,00 lei
Apă plată / minerală	750ml/ 8,00 lei
Fresh de portocale sau grapefruit	250ml/ 12,00 lei
Limonadă	500ml/ 12,00 lei

CAFEA

Espresso	5,00 lei
Espresso decofeinizat	7,00 lei
Caffè macchiato	10,00 lei
Cafea cu scortisoara	8,00lei
Cappuccino	5,00 lei
(conține alergenii: lactoză)	
Ciocolată caldă	5,00 lei
(conține alergenii: lactoză)	
Ceai cald	5,00 lei
3 in 1	5,00 lei

BERE

Ursus la halbă	400ml/ 7,00 lei
Timișoreana	330ml/ 7,00 lei
Timișoreana	500ml/ 8,00 lei
Timișoreana NA	500ml/ 8,00 lei
Ursus la tap.....	250ml/ 4,00 lei
Ursus NA	500ml/ 8,00 lei
Ursus Premium	500ml/ 9,00 lei
Ursus Cooler NA (lemon/cherry)	330ml/ 9,00 lei
Ursus Retro	500ml/ 9,00 lei
Birra Peroni	500ml/ 12,00 lei
Peroni N A	330ml/ 10,00 lei
Grolsh	500ml/ 9,00 lei
Kozel(normal / dark).....	330ml/ 9,00 lei

BĂUTURI SPIRTOASE

Alcool / 100 ml

Stalinskaya	40%/ 10,00 lei
Alexander lemon / simplu	28%/40%/ 10,00 lei
Absolut vodka.....	40%/ 14,00 lei
Finlandia vodka	40%/ 14,00 lei
Coniac Metaxa 5*	40%/ 14,00 lei
Jidvei.....	40%/ 24,00 lei
Alexandrion 5*	40%/ 12,00 lei
Alexandrion 7*	40%/ 14,00 lei
Unirea	38%/ 5,00 lei
Miorița	40%/18,00 lei
Angelly Cherry	16%/ 8,00 lei
Wembley Dry Gin	40%/ 12,00 lei
Martini Bianco / Rosso	15%/ 10,00 lei
Garrone Bianco / Rosso	18%/ 6,00 lei
Jack Daniel's	40%/ 24,00 lei
Ballantine's	40%/ 14,00 lei
JB.....	40%/ 16,00 lei
Jagermeister	35%/ 18,00 lei
Tequila	38%/ 10,00 lei
Kreskova vodka	40%/ 7,00 lei
Aperol Spritz	200ml/ 15,00 lei

VIN

Toate vinurile conțin sulfiți.

Fel / Cantitate / Alcool / Preț

Vinuri din gama JIDVEI:

Premiat Sauvignon Blanc.....	demisec / 750ml / 12,5% / 28,00 lei
Premiat Riesling Italian	demisec / 750ml / 13% / 24,00 lei

Fetească Regalădemisec / 750ml / 12% / 28,00 lei
Dry Muscatdemisec / 750 ml / 12% / 40,00 lei

Vinuri din gama COTNARI:

Frâncușă de Cotnarisec / 750ml / 13% / 28,00 lei
Tămâioasă Româneascădulce / 750ml / 12% / 30,00 lei
Grasă de Cotnaridemidulce / 750ml / 12% / 28,00 lei

Vinuri din gama RECAȘ:

Fetească Regală Schwabendemisec / 750ml / 12% / 30,00 lei
Castel Huniade Fetească Regală.....demisec / 750ml / 11,5% / 40,00 lei
Castel Huniade Rosedemisec / 750ml / 12,5% / 40,00 lei

Vinuri din gama VINCON:

Busuioacă de Bohotin Sigillium.....demidulce / 750ml / 12% / 26,00 lei

Vin spumant:

Vin spumant Angelli750ml / 25,00 lei
Prosecco750ml / 60,00 lei
Vinul casei (la carafă).....1l / 16,00 lei Apă
minerală750ml/ 8,00 lei